
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОДИНЦОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11 

ДОШКОЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 76 

 

 

 

ПРИКАЗ 

11.09.2024г  № 11 

 

 

об участии дошкольного отделения – детского сада № 76 

в проекте «Предшкола: стандарт детского сада» 

 

 

На основании письма от «10» сентября 2024 года № 982/2024 о предоставлении 

информации образовательными организациями, реализующими программы дошкольного 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу по проекту «Предшкола: стандарт детского сада» в 2024-2025 

гг. и предоставить в региональный центр инновационных практик и технологий 

дошкольного образования Московской области в структуре автономной некоммерческой 

общеобразовательной организации «Областная гимназия им. ЕМ. Примакова» 

информацию об участии в проекте. 

2. Утвердить список лиц образовательной организации МБОУ Одинцовской гимназии 

№ 11 дошкольном отделении – детском саду № 76 ответственных за выполнение графика 

тематических недель на 2024 - 2025 учебный год (Приложение № 1). 

З. Утвердить график мероприятий по работе с родителями по каждому дошкольному 

отделению на 2024 — 2025. 

4. Утвердить график мероприятий по преемственности между дошкольным и 

начальным общим образованием на 2024 - 2025 учебный год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор 

МБОУ Одинцовская гимназия № 11 Н.Ю. Драчева 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение №1 

к приказу от 11.09.2024 г. №11 

 

 

Список лиц образовательной организации МБОУ Одинцовской гимназии №11 

дошкольном отделении детского сада №76 ответственных за выполнение графика 

тематических недель на 2024-2024 учебный год 

 

 

№ 

п/п 
Наименование дошкольного отделения 

Ответственный за 

реализацию Программы 

просвещения родителей 

1 Дошкольное отделение детский сад №76 

Старший воспитатель 

Харлинская А.Ю. 

 


